Tel.: 62 3451-1403 - Praça João Batista Cordeiro nº 01, Centro, CEP 73840-000 - Campos Belos - GO.

Portaria nº 220/2018                                                          Em, 05 de fevereiro de 2018.

“CONSTITUI A COMISSÃO DE

AVALIAÇÃO DE PATRIMÔNIO PÚBLICO E

BENS INSERVÍVEIS E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

O Prefeito Municipal de Campos Belos de Goiás, no uso de suas

atribuições legais e considerando a necessidade de constituição da Comissão de

Avalição de Patrimônio Público e Bens Inservíveis à Administração.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica criada a Comissão de Avalição de Patrimônio Público e Bens

Inservíveis à Administração, no âmbito da Secretaria Municipal de Finanças, composta

pelos seguintes membros:

Presidente:

a) Elcimar Berto de Lima

Membros:

b) Cristiano de Souza Campos

c) Ronilton Berto de Lima

d) Marcel Cruz Batista

e) Francisco Barbosa de Souza

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos de Goiás, aos 05 dias do

mês de fevereiro de 2018.

Carlos Eduardo Pereira Terra

Prefeito Municipal

Certidão

Registrado em livro

próprio, afixado no

placar de publicidade.

Data Supra.